檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

教育部 函

機關地址： 100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：簡優孟
電語： 02-7736-5599
電子信箱： youmeng@mail.moe.gov. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 11 月 1 日

發文字號：臺教師（一）字第 1130112131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、剖木成材特展海報、好木成森展覽海報請至附件下載區（https://attach
moe.gov.tw)以文號： 1130112131及認證碼： 8F08F2E640下載附件檔案

主旨：轉知桃固市立大溪木藝生態博物館辦理「好木成森系列

展覽：坐的二十四式」、「剖木成材：大溪製材特展」

等展覽，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：

一、依據桃固市立大溪木藝生態博物館113年 10 月 30 日桃市木

博典字第 1130003975號函辦理。

二、隨函檢附旨揭海報電子檔及來函，相關資訊請參閱該館

官方綱玷： https ://wem. tycg.gov.tw/ ，或臉書粉絲專頁查詢。

正本：各國立大專校浣丶各國立高級中等以下學校、部屬各社教機構

副本：

第1頁，共1頁

II |(
1 1

| II3

1

、

I
I

交|2 才

。

學
1
°

斗

1
1
9

fo
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1